Sutarties dalykas yra Kalėdų eglės įžiebimo renginio režisieriaus asistento paslaugos (toliau 

– paslaugos).  

1.2. Paslaugų teikimo pradžia – sutarties įsigaliojimo diena ir pabaiga – 2025 m. lapkričio 29 d.  

II. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarties kaina 235,29 eurų (du šimtai trisdešimt penki eurai ir 29 ct), iš šios sumos 

išskaičiuojamas 15 proc. gyventojų pajamų mokestis 35,29 eurai  ir sumokamas į biudžetą.  

Paslaugų teikėjui išmokama suma yra 200,00 eurų (du šimtai eurų ir 00 ct). 

2.2. Į sutarties kainą įskaitomi visi mokesčiai, rinkliavos bei visos kitos išlaidos, susijusios su